

آخرین اخبار تحولات صنعت بانکداری و خدمات مالی در جهان

کاهش فرصت های شغلی و تعداد شعب در Commerzbank^۱ به نفع سرمایه گذاری در بانکداری دیجیتال

(منبع خبر: ۲۰ سپتامبر ۲۰۱۹, Finextra.com)

بانک آلمانی Commerzbank در راستای تحقق اهداف تعیین شده در آخرین نسخه برنامه راهبردی خود (نسخه پنجم)، اقدام به کاهش ۲۳۰۰ فرصت شغلی خواهد نمود؛ بر این اساس تعداد ۴۳۰۰ عنوان شغلی کنونی تمام وقت به تعداد بهینه ۲۰۰۰ عنوان جدید تقلیل خواهد یافت که در نتیجه این کاهش و بهینه سازی مشاغل، مبلغ ۷۵۰ میلیون یورو به نفع سرمایه گذاری در زیرساخت های حوزه IT و بانکداری دیجیتال تزریق خواهد شد. قابل توجه است در ابتدای سال جاری میلادی، Commerzbank درصدد ادغام با بانک بزرگ Deutsche Bank بوده ولیکن در نهایت توافقی در این خصوص صورت نگرفت و از این رو Commerzbank قصد دارد تا تعداد شعب خود را از حدود ۱۰۰۰ شعبه به ۸۰۰ شعبه کاهش دهد.

شایان ذکر است تحقق اهداف پیش بینی شده در نسخه پنجم برنامه راهبردی Commerzbank، هزینه ای بالغ بر ۱/۶ میلیارد یورو داشته ولیکن با انجام اقدامات جدید، این بانک در زمینه بهینه سازی فرصت های شغلی و کاهش شبکه شعب و در عوض تزریق و صرف منابع آزاد شده در حوزه فناوری های بانکی نوین و دیجیتالی، این هزینه ۱/۶ میلیارد یورو برای تحقق اهداف به حدود نصف کاهش خواهد یافت. همچنین در این راستا Commerzbank درصدد است تا قابلیت های موبایل بانک خود را با ادغام بانک تماماً دیجیتالی با نام Comdirect^۲ که سهم عمده آن را دارا می باشد، به میزان قابل توجهی گسترش دهد. علاوه بر این اقدام، Commerzbank قصد دارد تا به منظور تامین منابع مورد نیاز برای تحقق برنامه های خود، بخش عمده ای از سهام اش در بانک لهستانی با نام mBank^۳ را بفروشد.

^۱ بانک آلمانی (Commerzbank) با قدمت بیش از ۱۵۰ ساله در شهر هامبورگ تاسیس شد ولیکن در حال حاضر ادارات مرکزی این بانک در پایتخت مالی اتحادیه اروپا، شهر فرانکفورت، واقع شده است. Commerzbank به عنوان دومین بانک بزرگ آلمان شناخته می شود و حجم کل دارایی های آن در سال ۲۰۱۸ میلادی به ارزش ۴۶۲ میلیارد یورو بالغ گردید.

^۲ بانک Comdirect به عنوان بانک آلمانی تماماً دیجیتالی و بدون شعبه در سال ۱۹۹۴ میلادی پایه گذاری شد. در حال حاضر ۸۲ درصد سهام این بانک متعلق به Commerzbank می باشد.

^۳ بانک لهستانی mBank در سال ۱۹۸۶ میلادی تاسیس گردید و در حال حاضر به عنوان چهارمین بانک بزرگ لهستان به شمار می آید.